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#Özgür Çelik #Ekrem İmamoğlu #İstanbul

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun

hakkında yürütülen iki ayrı soruşturma

kapsamında ifade vermek üzere adliyeye

geldiğinde adliye önünde çıkan olaylarla

ilgili yürütülen soruşturma tamamlandı.

Aralarında CHP İstanbul İl Başkanı Özgür

Çelik’in de olduğu 26 şüpheli hakkında 15

yıl 6 aya kadar hapis cezası istemiyle

iddianame hazırlandı.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında
yürütülen iki ayrı soruşturma kapsamında
31 Ocak 2025 tarihinde davet üzerine,
ifade vermek için Çağlayan’daki İstanbul
Adalet Sarayı’na gitmişti. İmamoğlu
adliyede savcıya ifade verirken adliye
önünde toplanan kalabalık ile polisler
arasında arbede yaşanmıştı. Yaşanan
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Özgür Çelik'in 'Tedbiren görevden
uzaklaştırma' davasında ilk…
duruşma

arbedeye ilişkin İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından başlatılan
soruşturma tamamlandı. Hazırlanan
iddianamede 5 polis memuru müşteki
olarak yer aldı. CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik ve ağabeyi Özkan Çelik’in de
aralarında yer aldığı 26 kişi ise sanık
olarak iddianamede yer aldı. Sanıklar
hakkında, “Görevi Yaptırmamak İçin
Direnme”, “Kanuna Aykırı Toplantı ve
Yürüyüşlere Silahsız Katılarak İhtara
Rağmen Kendiliğinden Dağılmama”,
“Kasten Yaralama”, “Kamu Malına Zarar
Verme” suçlarından 3 yıl 7 aydan 15 yıl 6
aya kadar hapis istendi.

“DAĞILMAMAKTA ISRAR ETTİLER”

İddianamede, toplanan kalabalığa
dağılmaları konusunda uyarı yapılarak
dağılmaları amacıyla müzakere yapıldığı
ve grubun ihtar edildiği ancak şüphelilerin
güvenlik güçlerince oluşturulan hattı itmek,
tekme ve yumruk ile saldırmak suretiyle
mukavemet ederek dağılmamakta ısrar
ettikleri ifade edildi.

“MÜŞTEREK FAİLLER”
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Şüphelilerin fikir ve eylem birliği içerisinde
birlikte hareket ettikleri belirtilen
iddianamede, vurmak, tekmelemek,
yumruk atmak, iteklemek suretiyle müşteki
polis memurlarını yaraladıkları, olay yerinin
çok kalabalık ve yaşanılan arbedenin
büyük olması nedeniyle hangi şüphelinin
hangi müştekiyi yaraladığının tespitinin
mümkün olmadığı, çağrı üzerine toplanan
ve birlikte hareket ettiği anlaşılan
şüphelilerin müşterek fail oldukları ve
kamu görevlisi polisin görevini yapmaya
engel olmak amacıyla cebir kullandıkları
anlatıldı.

12 KALKAN VE 2 KASK ZARAR GÖRDÜ

İddianamede ayrıca, 12 adet çevik kuvvet
boy kalkanı ve 2 adet personel kaskının
zarar gördüğü belirtilerek zarar tespit
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tutanağına göre çevik kuvvet boy
kalkanlarının maliyetinin 1,920 Euro ve
kaskların ise 4 bin TL olduğu anlatıldı.
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